
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01095 - Simulátor krevního tlaku
Objednací kód: 4107.LF01095

Cena bez DPH 40.670,00 Kč
Cena s DPH 49.210,70 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

pomáhá odstranit nejistotu běžnou u studentů, kteří se učí měřit krevní tlak

přístroj umožňuje:

tlaky nastavuje student pomocí ventilu
odečítání hodnot krevního tlaku přímo z tlakoměru
skutečné zvuky krevního tlaku reprodukované z nahrávek
kontrola hlasitosti
nastavení hodnot systolického i diastolického krevního tlaku
umožňuje vynikající způsob nácviku poslechu a rozlišení zvuků krevního tlaku. Je možné akusticky rozeznat pět Korotkovových fází
studenti mohou najít předvolené hodnoty a instruktor může spolehlivě poznat, zda provedli měření správně
ovládací jednotkou lze navolit jakoukoli kombinaci systolického a diastolického krevního tlaku, instruktor může ovládat hodnoty
tepové frekvence a objemu. Lze zvolit i auskultační mezeru pokud je třeba.
elektronická ovládací jednotka umožňuje manuální kalibraci, takže lze použít jakéhokoli tonometru
dodáváno v přenosném kufříku s tlakoměrem, elektronickou ovládací jednotkou, čtyřmi AA bateriemi a instrukční příručkou
stetoskop není součástí modelu



Volitelné:

LF01129 - Deluxe simulátor krevního tlaku s reproduktory


